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TODOS ESTADO : APROBADO

7018 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CONSUELO 7,337,337.00 7,229,387.00 6,912,460.00 7,067,597.00 13,484,179.63 13,488,510.67 112,269,237.1916,950,107.007,031,702.008,044,435.008,647,990.899,099,434.006,976,097.00112,370,407.10

INGRESOS 7,337,337.00 7,154,032.00 6,912,460.00 7,067,597.00 13,484,179.63 13,419,019.00 106,465,761.631 12,950,107.007,031,702.008,044,435.006,989,362.009,099,434.006,976,097.00106,566,931.54

IMPUESTOS 418,765.00 177,640.00 76,768.00 112,605.00 135,744.00 3,693,998.00 5,491,333.001 113,580.00158,230.00111,898.00115,990.00270,165.00105,950.005,539,807.641

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

5,275,907.64 99,010.00 270,165.00 115,990.00 111,898.00 417,565.00 85,825.00 129,470.00 76,518.00 5,254,958.003,663,793.0090,940.00107,764.0086,020.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 5,275,907.64 99,010.00 270,165.00 115,990.00 111,898.00 417,565.00 85,825.00 129,470.00 76,518.00 5,254,958.003,663,793.0090,940.00107,764.0086,020.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.003,000.000.000.000.003,500.0099961.1.4.3.18 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 1,500.00 2,500.00 0.00 1,000.00 2,200.00 13,300.001,000.00900.002,000.00700.001,000.00500.0020,007.6499961.1.4.3.23 30

Autorización para poda y corte de árboles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.24 30

Impuesto sobre registro de documentos 79,870.00 26,775.00 25,118.00 29,920.00 28,714.00 40,350.00 388,195.009,490.0030,870.0034,778.0033,380.008,860.0040,070.00388,200.0099961.1.4.3.29 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 4,000.00 3,500.00 4,600.00 4,500.00 11,500.00 6,000.00 76,400.006,000.0026,500.000.007,500.00600.001,700.0076,400.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 329,695.00 48,300.00 31,800.00 40,100.00 58,550.00 73,443.00 1,103,513.0047,950.0058,200.0063,620.0055,910.00248,205.0047,740.001,104,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso construcción pozos filtrantes 3,000.00 5,000.00 12,500.00 11,500.00 8,000.00 31,500.00 157,000.0026,000.0013,000.008,500.0017,500.0011,500.009,000.00157,000.0099961.1.4.3.34 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.35 30

Ocupación vías públicas para comercio 0.00 750.00 0.00 0.00 0.00 500.00 1,750.00500.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.37 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.001,000.000.000.002,000.0099961.1.4.3.38 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,509,800.00 3,509,800.000.000.000.000.000.000.003,509,800.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 263,900.00 6,940.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 91,815.00 28,760.00 250.00 236,375.0030,205.0022,640.0027,980.0026,585.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 263,900.00 6,940.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 91,815.00 28,760.00 250.00 236,375.0030,205.0022,640.0027,980.0026,585.001 1 9

Otros arbitrios diversos 1,200.00 91,815.00 250.00 26,585.00 26,080.00 30,205.00 234,225.0022,390.0028,760.000.000.000.006,940.00261,750.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900.00 0.00 2,150.00250.000.000.000.000.000.002,150.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 6,811,482.00 6,811,482.00 6,811,482.00 6,888,182.00 12,986,745.63 9,513,776.00 98,722,108.634 12,811,482.006,841,482.006,861,482.006,811,482.008,761,549.006,811,482.0098,722,123.901

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 55,494,055.42 3,996,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 4,046,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 4,026,813.00 3,996,813.00 55,494,050.006,699,107.008,746,813.003,996,813.003,996,813.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

55,494,055.42 3,996,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 4,046,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 4,026,813.00 3,996,813.00 55,494,050.006,699,107.008,746,813.003,996,813.003,996,813.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000.0030,000.0050,000.000.000.000.0080,000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 3,996,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 3,996,813.00 6,699,107.00 50,664,050.003,996,813.003,996,813.003,996,813.003,996,813.003,996,813.003,996,813.0050,664,055.4219551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.001,000,000.000.000.000.000.000.001,000,000.0001001.4.1.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.003,750,000.000.000.000.000.000.003,750,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 43,228,068.48 2,814,669.00 4,764,736.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 43,228,058.632,814,669.004,064,669.008,989,932.632,891,369.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

43,228,068.48 2,814,669.00 4,764,736.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 43,228,058.632,814,669.004,064,669.008,989,932.632,891,369.001 4 2

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 76,700.00 0.00 0.00 76,700.000.000.000.000.000.000.0076,700.0099921.4.2.5.01 40

Ordinaria según ley 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 2,814,669.00 33,776,028.002,814,669.002,814,669.002,814,669.002,814,669.002,814,669.002,814,669.0033,776,036.9419551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175,263.63 0.00 6,175,263.630.000.000.000.000.000.006,175,263.6301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.001,250,000.000.000.000.000.000.001,250,000.0050111.4.2.5.04 50

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,950,067.000.000.000.000.001,950,067.000.001,950,067.9101001.4.2.5.05 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 107,090.00 164,910.00 24,210.00 66,810.00 361,690.00 211,245.00 2,252,320.005 25,045.0031,990.001,071,055.0061,890.0067,720.0058,665.002,305,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 2,305,000.00 58,665.00 67,720.00 61,890.00 1,071,055.00 107,090.00 164,910.00 31,990.00 24,210.00 2,252,320.00211,245.0025,045.00361,690.0066,810.001 5

3 TASAS 2,009,992.36 32,885.00 38,050.00 31,475.00 1,033,665.00 74,970.00 139,205.00 30,990.00 23,210.00 1,962,340.00210,945.0025,045.00261,690.0060,210.001 5 1
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Tasa a la matanza de animales 1,950.00 0.00 1,950.00 1,750.00 1,940.00 3,340.00 21,605.001,650.001,330.001,865.002,690.003,140.000.0024,000.0099951.5.1.3.06 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 65,000.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 1,260,000.000.000.001,000,000.000.000.000.001,305,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 73,020.00 68,205.00 21,260.00 58,460.00 64,750.00 207,605.00 674,735.0023,395.0029,660.0031,800.0028,785.0034,910.0032,885.00674,992.3699951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0099951.5.1.3.27 30

5 ARRENDAMIENTOS 295,007.64 25,780.00 29,670.00 30,415.00 37,390.00 32,120.00 25,705.00 1,000.00 1,000.00 289,980.00300.000.00100,000.006,600.001 5 1

Mercados y hospedajes 26,920.00 21,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,180.000.000.0027,590.0027,715.0022,870.0018,380.00150,000.0099981.5.1.5.08 30

Nichos en cementerio 5,200.00 4,000.00 1,000.00 6,600.00 0.00 300.00 44,800.000.001,000.009,800.002,700.006,800.007,400.0045,007.6499981.5.1.5.10 30

Otros proventos 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099981.5.1.5.19 30

Fuentes financieras 0.00 75,355.00 0.00 0.00 0.00 69,491.67 5,803,475.563 4,000,000.000.000.001,658,628.890.000.005,803,475.56

Disminución de activos financieros 0.00 75,355.00 0.00 0.00 0.00 69,491.67 1,803,475.561 0.000.000.001,658,628.890.000.001,803,475.563

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,803,475.56 0.00 0.00 1,658,628.89 0.00 0.00 75,355.00 0.00 0.00 1,803,475.5669,491.670.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,803,475.56 0.00 0.00 1,658,628.89 0.00 0.00 75,355.00 0.00 0.00 1,803,475.5669,491.670.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 75,355.00 0.00 0.00 0.00 69,491.67 1,803,475.560.000.000.001,658,628.890.000.001,803,475.5699983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.002 4,000,000.000.000.000.000.000.004,000,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.000.004,000,000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.000.004,000,000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.004,000,000.000.000.000.000.000.004,000,000.0020063.2.1.3.01 50

6,976,097.00 9,099,434.00 8,647,990.89 8,044,435.00 7,337,337.00 7,229,387.00 7,031,702.00 6,912,460.00 7,067,597.00 13,484,179.63 16,950,107.00 13,488,510.67 112,269,237.19112,370,407.10Total General


